Progr. nr. 18 50m Vrijeslag j. minioren 6
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Tom Laarhuis
Jorgos Skotadis
Remco van Velzen
Dennis Bougrimov
Berjen Mellema
Ruben Stam

Lars van der Velden
Loed Jacobs
Jeljer Aldershof
Lars Ruessink
Bart Sommeling
Luc Nieuwenhuis
Mart Kortman

Tim Tuijp

Rainier Voll
Gideon van Ee
Beeke Beeksma
Luc van Dijk
Jason Slijngard
Moukhlis Sahi

De Dinkel
Oceanus

De Zeehond '73
MNC Dordrecht
GzZVW

De Futen
DAW-Finenzo
DZT'62

SG Haerlem'04
Octopus
Oceanus

Het Ravijn

De Dinkel
WZPC

De Devel

De Schelde

De Kikker

SC Salland

De Dolfijn

LZ 1886

Progr. nr. 19 50m Vrijeslag m. minioren 5
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Marieke Tienstra
Isobel Bowring
Laura Stegge
Eelke Roman
Hinke Groos
Ruby Belfor
Eline Hartogs
Melissa Baars
Rafaélla van Nee
Simone Krans
Cara Layden
Renee Roosen
Valerie Klaaijsen
Nikita Vos

llse Wijnmaalen
Anne Smit
Naomi Rozema
Isabel Nibourg
Merel Punt

Vivian van de Wolfshaar

TriVia

DES

De Dinkel

LZ 1886

DZ&PC

De Columbiaan
EiffelSwimmers PSV
Aquarijn

De Dolffijn

De Kikker

Wvz

ZC Eijsden
Scheldestroom

LZ 1886

PCG
EiffelSwimmers PSV
DZ&PC

De Dinkel
Poseidon'56

ZV Kerkdriel

Proar. nr. 20 100m Wisselslag j. minioren 5

o NOo oW N -

Nyls Korstanje
Jacob de Roos
Torben Lammerdink
Jens Krijgsman
Justus Ykema
Ruben Griffioen
Sam Haring

Toine Willigers

Aqua Novio %4
DZ&PC

De Berkelduikers
Lansingh

DWK

Oceanus

ZV Hoorn

ZC Eijsden

0.28.50
0.29.39
0.29.62
0.31.11
0.30.82
0.29.95
0.30.48
0.31.03
0.30.32
0.31.81
0.32.12
0.31.80
0.31.49
0.31.69
0.31.72
0.31.89
0.32.47
0.32.72
0.32.67
0.32.93

0.31.38
0.33.02
0.32.40
0.32.31
0.33.20
0.32.94
0.34.24
0.33.30
0.34.51
0.33.95
0.33.15
0.34.67
0.34.05
0.34.57
0.34.71
0.34.47
0.34.79
0.34.80
0.34.89
0.34.89

1.18.64
1.20.68
1.24.74
1.19.95
1.21.20
1.24.48
1.24.39
1.25.07

Speedo Jaargangwedstrijden 2010 dag 2, 21-02-10 te Leiden

98-00309
98-03317
98-00011
98-00565
98-00615
98-00331
98-00175
98-00441
98-00719
98-00271
98-00765
98-02185
98-00357
98-00975
98-00365
98-01225
98-01537
98-02097
98-01265
98-00061

99-00302
99-01982
99-00262
99-00352
99-01768
99-00328
99-01038
99-00376
99-00358
99-00756
99-03562
99-00074
99-02988
99-00356
99-00940
99-04278
99-01194
99-00220
99-05350
99-00310

99-01941
99-00553
99-00745
99-01429
99-00029
99-00771
99-01491
99-02155

Hupprog

Eindtijd
0.27.62
0.28.89
0.29.28
0.29.78a
0.29.78b
0.29.80
0.30.07
0.30.29
0.30.49
0.30.77
0.30.92
0.31.28
0.31.32a
0.31.32b
0.31.42
0.31.70
0.32.13
0.32.89
ng
Reserve

Eindtijd
0.30.33
0.31.16
0.31.29
0.31.44
0.32.18
0.32.73
0.32.83a
0.32.83b
0.32.84
0.32.99
0.33.36
0.33.40
0.33.64
0.33.82
0.33.92
0.34.23
0.34.26
0.34.36
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.14.18
1.17.80
1.18.80
1.18.92
1.19.07
1.21.00
1.21.92
1.22.54

Speedo Jaargangwedstrijden 2010 dag 2
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Speedo Jaargangwedstrijden 2010 dag 2

Vervolg Progr. nr. 20 100m Wisselslaqg j. minioren $ Eindtijd
9  Koen Koster HZPC 1.22.06  99-00517 1.22.80
10 Marcoen Smits EiffelSwimmers PSV.~ 1.25.10  99-00815 1.23.32
11 Robin Lecomte Lansingh 1.24.48  99-00711 1.24.26
12 Martijn Boelens ZPC Stadskanaal 1.24.32  99-00209 1.24.50
13 Reijer Boodt De Doffijn 1.27.68  99-01001 1.25.36
14 Joris Bezemer De Kempvis 1.27.83  99-00527 1.25.40
15 Ricardo Graafmans De Futen 1.26.58  99-00409 1.26.73
16  Stefan Reinderink DZ&PC 1.27.61  99-00787 1.27.58
17 Merijn Koopmans Hieronymus 1.27.67  99-02115 1.28.04
- Yassine Barraho LAC 1.24.64  99-02331 12290 AE
Thijs van Wieringen De Columbiaan 1.22.67  99-00577 ng
Ryan van den Ouden Poseidon'56 1.26.21  99-00377 afg.
AE . De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd (bij meer dan twee slagen geen tijd noteren).
Progr. nr. 21 100m Wisselslag m. minioren 4 en later Eindtijd
1 Marrit Steenbergen DZ&PC 1.20.51  00-00086 1.19.96 |
2 Sophie 't Hart De Columbiaan 1.26.69  00-01596 1.24.27 I
3 Marit Boxum ZNVZ 1.28.30  00-00068 1.25.19 Il
4 Lauravan Engelen AquAmigos 1.27.70  00-00350 1.25.50
5  Myrthe Bakker Aquarijn 1.27.97  00-00804 1.26.45
6  Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 1.28.32  00-00106 1.26.64
7 Julia Barkhuis ZPC Stadskanaal 1.30.51  00-00132 1.26.97
8  Marij van der Mast SBC2000 1.30.69  00-00676 1.27.71
9  Jasmin Entezar Electrolux AZC 1.32.05  00-01826 1.28.45
10 Myrthe Beijen GoSwim 1.32.00  00-02350 1.29.21
11 Amber Kerkhofs ZC Eijsden 1.30.60  00-00074 1.29.36
12 Lianne Bouwmeester Oceanus 1.33.08  00-00956 1.30.02
13 Marieke van der Meer De Columbiaan 1.32.22  00-00162 1.30.20
14 Naomi Knetemann De Devel 1.32.72  00-00594 1.31.29
15 Julia van Leeuwen EiffelSwimmers PSV  1.33.51  00-01464 1.32.29
16 Jasmijn Bal Poseidon'56 1.31.15  00-01054 1.32.48
17 Josee Keizer GZVW 1.32.64  00-00264 1.33.24
Naomi Tjon-asoi De Veene 1.33.60  00-00394 13517 VG
Romee Spin ZC Losser 1.34.02  00-00724 Reserve
Kim Vos SBC2000 1.33.71  00-00990 Reserve
VG . Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
Progr. nr. 22 100m Vrijeslag j. minioren 4 en later Eindtijd 50m
1 Dennis Weening Oceanus 1.11.42  00-00815 1.10.89 | 0.34.02
2 Axel Hanning ZPC Stadskanaal 1.14.04  00-00703 11280 I 0.35.30
3 Vincent de Munter Brunssum 1.14.17  00-00181 11410 1l 0.35.91
4  Bernard Rivard Wwvz 1.17.03  00-00045 1.15.15 0.35.47
5  Jesse Janssen Heldense Zwemvere  1.18.65  00-00267 1.15.26 0.35.95
6  Koendert Kellner DZ&PC 1.16.73  00-00237 1.15.29 0.36.07
7 Vincent van Bolhuis De Kempvis 1.18.35  00-00217 1.15.36 0.35.72
8  Django Klos De Dinkel 1.17.86  00-00595 1.15.42a 0.36.09
9  Florian van Esch SBC2000 1.17.02  00-01355 1.15.42b 0.35.50
10 Marc Castricum Z\V Hoorn 1.17.26  00-00321 1.17.25 0.36.29
11 Doran Paap Racing Club 1.17.30  00-00301 1.17.51 0.36.36
12 Jorgen Gerritsen YAV 1.16.32  00-00001 1.18.37 0.36.06
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Vervolg Progr. nr. 22

100m Vrijeslag j. minioren 4 en later

13
14
15
16
17
18

Max Janssen
Lucién van Esch
Freek-Jan Melse
Jason Browne
Phil Brantjes
Jarno Ottens
Bas Wensink
Toon Koudijs

Heldense Zwemvere
SBC2000

DZ&PC

ZPC Livo

KzC

Eemsrobben

De Berkelduikers
DWK

Progr. nr. 23 100m Rugslag j. minioren 6
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Tom Laarhuis
Frank Roovers

Lars van der Velden
Dennis Bougrimov
Remco van Velzen
Gauke Eilander
Tim Tuijp

Ingmar Bakker
Sook Willemsen
Loed Jacobs

Mirko van Ligtenberg
Bart Sommeling
Tobias Geurts

Rick van den Eng
Joey Papaioannou
Luc van Dijk
Gideon van Ee
Mathieu Boers
Dennis Wildeboer
Beeke Beeksma

De Dinkel

De Houtrib
DAW-Finenzo
MNC Dordrecht
De Zeehond '73
ZPC Bikkel Hoogeve
WZPC
A.Z\V.D.

DWK

DZT'62
Wetterwille
Oceanus
Nuenen

Wvz

Aqua Novio %4
SC Salland

De Schelde

De Veene
GzZvW

De Kikker

Progr. nr. 24 100m Rugslag m. minioren 5
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11
12
13
14
15
16
17

Eelke Roman
Ruby Belfor
Manon Aerssens
Nina Geul
Moesha Wartes
Isa Willemsen
Manon Manning
Nikita van den Ouden
Emma Bos
Naomi Rozema
Laura Stegge
Daphne Jurriéns
Katja Kuijlaars
Sophie Schagen

Vivian van de Wolfshaar

Sabine Voltman
Anouk van Noord
Nathalie Bakker
Isabel Nibourg
Anne Smit

LZ 1886

De Columbiaan
Scheldestroom
Aqua Novio %4
De Dolfijn

ZV Zaltbommel
Nova

Luctor et Emergo
ZPC Stadskanaal
DZ&PC

De Dinkel

De Veene

MNC Dordrecht
De Houtrib

ZV Kerkdriel
ESCA Zwemmen
Oceanus

De Columbiaan
De Dinkel
EiffelSwimmers PSV

1.20.18
1.18.28
1.18.92
1.20.35
1.19.89
1.16.11
1.20.60
1.20.88

1.09.89
1.13.20
1.17.08
1.19.25
1.14.65
1.18.59
1.17.08
1.19.56
1.20.94
1.20.01
1.21.20
1.20.00
1.21.06
1.21.70
1.20.16
1.21.10
1.19.76
1.22.20
1.22.58
1.23.01

1.16.71
1.20.16
1.19.51
1.21.62
1.23.56
1.24.76
1.25.60
1.22.73
1.22.58
1.23.49
1.22.76
1.24.02
1.24.99
1.23.54
1.25.00
1.25.91
1.26.42
1.26.12
1.26.99
1.26.95

Speedo Jaargangwedstrijden 2010 dag 2, 21-02-10 te Leiden

00-00263
00-01359
00-00235
00-00305
00-00485
00-00273
00-00619
00-00433

98-00309
98-00219
98-00175
98-00565
98-00011
98-00603
98-00975
98-00493
98-00917
98-00441
98-00735
98-00765
98-01185
98-00755
98-02269
98-02097
98-01225
98-00187
98-00571
98-01537

99-00352
99-00328
99-00294
99-01080
99-01724
99-00628
99-04118
99-00622
99-00658
99-01194
99-00262
99-00316
99-00016
99-02218
99-00310
99-00106
99-01294
99-03732
99-00220
99-04278

Hupprog

Eindtijd
1.18.49
1.20.64
1.21.06
1.21.76
1.21.86
1.23.54
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.08.40
1.11.34
1.14.15
1.15.71
1.16.07
1.16.20
1.17.10
1.18.52
1.18.83
1.19.01
1.19.58
1.20.64
1.20.69
1.21.71
1.21.92
1.22.58
1.22.95
1.23.51
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.15.53
1.17.55
1.18.02
1.19.39
1.21.39
1.22.14
1.22.29
1.22.53a
1.22.53b
1.22.62
1.23.31
1.23.88
1.24.13
1.24.79
1.27.46
1.27.49
1.27.70
1.25.03
Reserve
Reserve

Speedo Jaargangwedstrijden 2010 dag 2

50m

0.37.80
0.37.39
0.41.62
0.39.54
0.38.54
0.38.48

50m

I 0.33.26

Il 0.34.74

- 0.36.27
0.37.62
0.36.54
0.37.13
0.37.48
0.38.58
0.38.77
0.39.35
0.39.29
0.39.42
0.39.74
0.39.84
0.39.36
0.39.73
0.40.28
0.40.76

50m
I 0.36.67
I 0.37.90
- 0.37.90
0.39.00
0.40.51
0.40.45
0.40.33
0.40.20
0.39.62
0.39.86
0.40.54
0.40.69
0.41.33
0.41.08
0.43.71
0.43.42
0.43.70
RD 0.41.07
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Vervolg Progr. nr. 24 100m Rugslag m. minioren 5

RD

Speedo Jaargangwedstrijden 2010 dag 2

Eindtijd

50m

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Progr. nr. 25 100m Schoolslag j. minioren 5
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Jacob de Roos
Nyls Korstanje
Koen Koster
Torben Lammerdink
Justus Ykema
Stefan Reinderink
Joko Vievermanns
Ruben Griffioen
Sam Furer

Omyron Verwey
Bernard D'hert
Merijn Koopmans
Timo Warnier
Martijn Boelens
Marcoen Smits
Pascal Bloemen
Michael Vrolijk
Jomme Bruijnzeel
Thijs van Wieringen
Mike Morianner

DZ&PC

Aqua Novio 94
HzPC

De Berkelduikers
DWK

DZ&PC
EiffelSwimmers PSV
Oceanus

Aqua Novio %4
VW '74
EiffelSwimmers PSV
Hieronymus

ZC Eijsden

ZPC Stadskanaal
EiffelSwimmers PSV
0Z&PC
Scheldestroom

De Schelde

De Columbiaan

KzC

1.28.89
1.28.19
1.31.81
1.32.54
1.30.30
1.31.90
1.36.38
1.36.51
1.31.03
1.33.99
1.34.28
1.35.20
1.37.95
1.35.72
1.38.10
1.39.13
1.38.79
1.36.10
1.37.10
1.39.14

Progr. nr. 26 100m Schoolslag m. minioren 4 en later
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SK

Marrit Steenbergen
Myrthe Bakker
Sophie 't Hart

Marlin Klarenbeek
Jasmijn Bal

Eva Koster

Romee Spin

Marieke Wildeboer
Kim Vos

Laura van Engelen
Irith Buursma
Jasmijn Boon

Amber Kerkhofs

Julia van Leeuwen
Anja Muntendam
Marieke van der Meer
Julia Barkhuis
Myrthe Kappert
Anique van Westerop
Claudia Schouten

DZ&PC

Aquarijn

De Columbiaan
ZPC De Hof
Poseidon'56
Wetterwille

ZC Losser

GzZvWw

SBC2000
AquAmigos

HZ&PC Heerenveen
Electrolux AZC

ZC Eijsden
EiffelSwimmers PSV
De Pinquin

De Columbiaan
ZPC Stadskanaal
ZPC De Hof

Wvz

Aquarijn

1.30.73
1.36.30
1.37.35
1.32.42
1.40.27
1.41.88
1.41.58
1.41.66
1.41.44
1.37.04
1.41.59
1.41.66
1.38.82
1.40.36
1.40.42
1.39.70
1.41.91
1.39.41
1.42.19
1.42.04

99-00553
99-01941
99-00517
99-00745
99-00029
99-00787
99-01915
99-00771
99-00185
99-02509
99-00817
99-02115
99-00145
99-00209
99-00815
99-00135
99-00505
99-00755
99-00577
99-02137

00-00086
00-00804
00-01596
00-00106
00-01054
00-00728
00-00724
01-00016
00-00990
00-00350
00-01648
00-01280
00-00074
00-01464
00-00002
00-00162
00-00132
00-00024
00-00830
00-00812

Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Progr. nr. 27 400m Vrijeslag j. minioren 6

1
2
3

Bart Sommeling
Jeljer Aldershof
Jonne Schaafsma

Oceanus
SG Haerlem'04
Racing Club

5.20.35
5.16.22
5.22.52

Speedo Jaargangwedstrijden 2010 dag 2, 21-02-10 te Leiden

98-00765
98-00719
98-00745

Hupprog

Eindtijd
12734 |
12746 |l
1.31.64 |l
1.31.68
1.31.91
1.33.23
1.33.35
1.33.69
1.33.80
1.34.57
1.34.74
1.35.33
1.35.86
1.36.05
1.36.87
1.37.19
1.38.92
1.40.02
ng
Reserve

Eindtijd
13148 |
1.3455 I
1.34.62 |l
1.35.06
1.36.87
1.38.66
1.38.72
1.39.09
1.39.29
1.39.67
1.40.08
1.40.20
1.40.70
1.41.99a
1.41.99b
1.42.44
1.43.39
1.38.00 SK
Reserve
Reserve

Eindtijd
50329 |
50825 I
5.09.26 Il

50m

0.41.96
0.41.43
0.44.23
0.43.25
0.42.66
0.45.02
0.45.42
0.44.90
0.44.57
0.44.86
0.44.59
0.46.02
0.44.64
0.46.33
0.45.77
0.45.58
0.47.32
0.48.51

50m

0.42.95
0.44.27
0.44.71
0.45.25
0.45.85
0.45.47
0.46.17
0.47.00
0.46.51
0.47.02
0.46.66
0.47.95
0.47.51
0.47.86
0.48.03
0.48.01
0.48.73
0.46.55

100m 200m 300m
1.11.51 2.29.57 3.46.10
1.11.00 2.28.66 3.45.71
1.13.13 2.32.73 3.52.29
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Speedo Jaargangwedstrijden 2010 dag 2

Vervolg Progr. nr. 27 400m Vrijeslag j. minioren 6 Eindtijd 100m 200m 300m
4 Lars Ruessink Octopus 5.14.67  98-00271 5.11.86 1.10.55 2.29.58 3.51.26
5 Jordy van Oel ZC Qoievaar (SG) 534,92  98-02003 5.15.42 1.14.86 2.35.70 3.58.67
6  Luukter Mors WS Twente 52482  98-01627 5.18.13 1.15.60 2.37.79 3.59.56
7 Robin van Grol De Kikker 5.20.68  98-00129 5.19.62 1.15.72 2.36.50 3.58.72
8  Tobias Geurts Nuenen 53521  98-01185 5.21.69 1.16.03 2.37.75 4.00.97
9  Bas Neef 0Z&PC 5.29.42  98-00019 5.29.44 1.16.42 2.40.68 4.06.86
10 Rick van den Eng Wvz 533.02  98-00755 5.30.96 1.16.73 2.40.59 4.04.47
11 Mathieu Boers De Veene 5.38.54  98-00187 5.35.36 1.18.59 2.43.57 4.10.19
12 Fabian Boer De Houtrib 5.37.16  98-00509 5.38.98 1.19.00 2.46.80 4.14.54
Stan Zwinkels Z\ Westland Dijkglas  5.43.23  98-00239 Reserve
Tim Tuijp WZPC 5.38.94  98-00975 Reserve
Progr. nr. 28 100m Schoolslag m. minioren 5 Eindtijd 50m
1 Nina Geul Aqua Novio 94 1.29.34  99-01080 12592 | 0.41.08
2  Rafaélla van Nee De Dolfijn 1.28.74  99-00358 1.26.12 I 0.40.88
3 Moesha Wartes De Dolfijn 1.30.26  99-01724 12834 1l 04219
4 Hinke Groos DZ&PC 1.29.03  99-01768 1.29.85 0.42.80
5  Manon Aerssens Scheldestroom 1.31.76  99-00294 1.31.23 0.42.57
6 Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1.34.82  99-00916 1.31.41 0.43.49
7 Sabine Voltman ESCA Zwemmen 1.32.75  99-00106 1.31.90 0.43.58
8  Valerie Klaaijsen Scheldestroom 1.34.66  99-02988 1.31.98 0.43.17
9  Soraya Wasser EiffelSwimmers PSV. 1.33.39  99-01358 1.32.43 0.44.23
10 Emma Bos ZPC Stadskanaal 1.33.96  99-00658 1.34.08 0.45.48
11 Renske Daenen VZ&PC 1.35.64  99-01792 1.35.42 0.44.01
12 Lonneke Graansma TriVia 1.33.18  99-00936 1.36.65 0.45.98
13 Daphne Jurriéns De Veene 1.36.16  99-00316 1.36.70 0.45.57
14 Isobel Bowring DES 1.36.21  99-01982 1.37.07 0.45.68
15 Nathalie Bakker De Columbiaan 1.33.85  99-03732 1.37.69 0.45.41
16 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1.35.98  99-00016 1.38.14 0.46.54
17 Isa Willemsen ZV Zaltbommel 1.36.02  99-00628 1.38.22 0.46.22
18 Kayleigh Fortuin Hellas-Glana 1.37.88  99-02072 1.38.73 0.47.23
- Mathilde Nijzingh De Spatters 1.33.52  99-00086 ng
Nina Vriezelaar ZC Valkenburg 1.38.24  99-00570 Reserve
Progr. nr. 29 50m Vlinderslag j. minioren 4 en later Eindtijd
1 Dennis Weening Oceanus 0.37.09  00-00815 0.36.59 |
2 Vincent de Munter Brunssum 0.38.33  00-00181 0.37.58 |l
3 Axel Hanning ZPC Stadskanaal 0.39.67  00-00703 0.37.80 1l
4 Ruden de Ridder De Stormvogel 0.39.95  00-01587 0.38.08
5 Ruben van Vierzen Oceanus 0.41.18  00-00803 0.38.16
6  Koendert Kellner DZ&PC 0.40.72  00-00237 0.40.14
7 Lucién van Esch SBC2000 041.73  00-01359 0.40.25
8  Jarno Ottens Eemsrobben 0.39.85  00-00273 0.40.44
9  Jesse Janssen Heldense Zwemvere  0.42.44  (00-00267 0.41.62
10 Marc Castricum Z\/ Hoom 0.44.33  00-00321 0.41.91a
11 Max Janssen Heldense Zwemvere  0.44.07  00-00263 0.41.91b
12 Freek-Jan Melse DZ&PC 0.41.95  00-00235 0.41.92
13 Vincent van Bolhuis De Kempvis 0.41.80  00-00217 0.41.95
14 Toon Koudijs DWK 0.44.55  00-00433 0.42.13
15 Bas Wensink De Berkelduikers 0.4453  00-00619 0.42.57
16  Jason Browne ZPC Livo 0.42.77  00-00305 0.43.15
17  Phil Brantjes KZC 0.43.84  00-00485 0.44.50
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Vervolg Progr. nr. 29 50m Vlinderslag j. minioren 4 en later

18

Dennis Kamps
Django Klos
Doran Paap

0Z&PC
De Dinkel
Racing Club

Progr. nr. 30 _100m Schoolslag j. minioren 6

o N O OB W N -

11
12
13
14
15
16
17

SK

Frank Roovers
Wietse Waninge
Jorgos Skotadis
Jeljer Aldershof
Stijn Geelen
Carlo Ruiz
Rainier Voll
Sook Willemsen
Jonne Schaafsma
Calvin Jongeleen
Ingmar Bakker
Bradley Sap
Dylan Wolters
Ruben Stam
Mart Kortman
Berjen Mellema
Rik Liefheid

Djamal van der Hoeven

Rick van den Eng
Simon de Groot

De Houtrib
Nunspeet
Oceanus

SG Haerlem'04
MNC Dordrecht
HZ&PC Heerenveen
De Devel

DWK

Racing Club

De Columbiaan
A.Z\V.D.
A.Z\V.D.
Hellas-Glana

De Futen

De Dinkel

GzZvW

ZPC Stadskanaal
AZ&PC

Wvz

SG Haerlem'04

0.41.86
0.44.61
0.44.80

1.23.10
1.24.07
1.27.97
1.27.87
1.27.93
1.28.21
1.28.80
1.28.95
1.29.32
1.30.83
1.31.12
1.29.29
1.28.47
1.30.13
1.31.13
1.32.52
1.31.26
1.31.01
1.32.73
1.32.65

00-00191
00-00595
00-00301

98-00219
98-00023
98-03317
98-00719
98-01363
98-02549
98-00365
98-00917
98-00745
98-00139
98-00493
98-01027
98-00287
98-00331
98-00357
98-00615
98-01131
98-00127
98-00755
98-00717

Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Progr. nr. 31 400m Vrijeslag m. minioren 5

o N O OB WD -

11
12

Marieke Tienstra
Nikita van den Ouden
Nikita Vos

Laura Stegge
Renee Roosen
Melissa Baars

Vera Bos

Eline Hartogs
Simone Krans
Fabienne IJsselstein
Sophie Schagen
Lonneke Graansma
Renske Mulder
Nathalie Bakker

TriVia

Luctor et Emergo
LZ 1886

De Dinkel

ZC Eijsden
Aquarijn

Racing Club
EiffelSwimmers PSV
De Kikker

MNC Dordrecht
De Houtrib
TriVia

0Z&PC

De Columbiaan

Progr. nr. 32 50m Vrijeslag j. minioren 5

~N O OB W DN -

Nyls Korstanje
Torben Lammerdink
Sam Haring

Jens Krijgsman
Jacob de Roos
Joko Vievermanns
Joris Bezemer

Aqua Novio %4

De Berkelduikers

Z\ Hoorn

Lansingh

DZ&PC
EiffelSwimmers PSV
De Kempvis

5.21.21
5.40.92
5.43.34
5.59.10
6.01.42
5.48.63
6.05.74
6.10.68
6.13.86
6.04.13
5.55.95
5.57.73
6.16.83
6.14.08

0.30.92
0.31.42
0.32.38
0.32.64
0.32.02
0.33.25
0.33.41

Speedo Jaargangwedstrijden 2010 dag 2, 21-02-10 te Leiden

99-00302
99-00622
99-00356
99-00262
99-00074
99-00376
99-00886
99-01038
99-00756
99-02108
99-02218
99-00936
99-00136
99-03732

99-01941
99-00745
99-01491
99-01429
99-00553
99-01915
99-00527

Hupprog

Speedo Jaargangwedstrijden 2010 dag 2

Eindtijd
0.45.03
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.24.14a |
1.24.14b 1l
1.24.30 Il
1.25.49a
1.25.490
1.25.66
1.27.49
1.29.10
1.29.45
1.29.80
1.30.82
1.30.93
1.31.81a
1.31.81b
1.32.62
1.35.07
1.35.23
1.28.75 SK
Reserve
Reserve

Eindtijd
5.07.00 |
52494 |l
5.33.70 Il
5.39.91
5.40.43
5.42.38
5.42.43
5.44.07
5.48.15
5.52.10
5.55.16
5.58.25
Reserve
Reserve

Eindtijd
0.29.47 |
0.30.00 I
0.31.29 Il
0.31.52
0.31.62
0.31.67
0.31.84

50m

0.40.10
0.40.83
0.38.80
0.41.00
0.41.12
0.41.05
0.41.90
0.42.42
0.42.64
0.42.76
0.43.86
0.43.75
0.42.90
0.43.43
0.44.22
0.44.82
0.44.80
0.41.86

100m
1.13.65
1.13.95
1.19.48
1.21.64
1.21.27
1.17.66
1.22.78
1.21.92
1.23.51
1.21.20
1.21.51
1.24.95

200m
2.32.15
2.35.74
2.46.07
2.50.56
2.50.60
24419
2.52.34
2.50.57
2.53.03
2.51.07
2.52.39
25718
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300m

3.50.31
4.01.11
4.12.07
4.18.97
4.18.85
4.13.32
4.20.56
4.19.89
4.21.60
4.21.76
4.24.60
4.28.48



Vervolg Progr. nr. 32 50m Vrijeslag j. minioren 5

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Toine Willigers
Justus Ykema
Yassine Barraho
Sam Furer

Servé Nelissen
Robin Lecomte
Koen Koster
Pascal Bloemen
Marcoen Smits
Jomme Bruijnzeel
Ricardo Graafmans
Thijs van Wieringen
Jorian Tanis

ZC Eijsden
DWK

LAC

Aqua Novio 94
HZPC
Lansingh
HZPC

0Z&PC
EiffelSwimmers PSV
De Schelde

De Futen

De Columbiaan
ZC De Schotejil

0.33.51
0.31.51
0.33.71
0.34.10
0.33.95
0.34.01
0.32.40
0.34.07
0.34.12
0.34.45
0.34.26
0.32.51
0.34.48

Progr. nr. 33 50m Vrijeslag m. minioren 4 en later

o NOoO OB WD -

11
12
13
14
15
16
17
18

Marrit Steenbergen
Sophie 't Hart

Marit Boxum

Myrthe Beijen

Amber Kerkhofs
Laura van Engelen
Josee Keizer

Myrthe Bakker

Marij van der Mast
Jasmijn Boon

Frouke Beeksma
Marlin Klarenbeek
Julia Barkhuis

Loulou Janssen
Claire Verkijk
Marieke van der Meer
Naomi Tjon-asoi
Julia van Leeuwen
Ingeborg Uyttenbroek
Kim Vos

DZ&PC

De Columbiaan
NZ

GoSwim

ZC Eijsden
AquAmigos
GzZvW

Aquarijn
SBC2000
Electrolux AZC
De Kikker

ZPC De Hof
ZPC Stadskanaal
De Columbiaan
Wvz

De Columbiaan
De Veene
EiffelSwimmers PSV
LAC

SBC2000

0.32.57
0.33.31
0.34.86
0.35.84
0.35.84
0.34.57
0.34.87
0.36.25
0.35.80
0.35.52
0.36.69
0.34.57
0.35.39
0.36.77
0.36.20
0.36.18
0.36.48
0.36.09
0.36.94
0.36.82

Progr. nr. 34 100m Rugslag j. minioren 4 en later

o N O O B Wi -

9

10
11
12
13
14
15

Dennis Weening
Axel Hanning
Doran Paap
Vincent de Munter
Bas Wensink
Florian van Esch
Vincent van Bolhuis
Lucién van Esch
Dimitar Kamnarovski
Hassan Nawar
Django Klos

Phil Brantjes
Ruben van Vierzen
Jesse Janssen
Jarno Ottens

Oceanus

ZPC Stadskanaal
Racing Club
Brunssum

De Berkelduikers
SBC2000

De Kempvis
SBC2000

HzZPC

De Futen

De Dinkel

KzC

Oceanus
Heldense Zwemvere
Eemsrobben

1.23.59
1.22.86
1.26.89
1.26.77
1.28.16
1.26.65
1.30.14
1.29.66
1.32.09
1.28.00
1.29.80
1.28.75
1.30.98
1.31.20
1.27.51

Speedo Jaargangwedstrijden 2010 dag 2, 21-02-10 te Leiden

99-02155
99-00029
99-02331
99-00185
99-00579
99-00711
99-00517
99-00135
99-00815
99-00755
99-00409
99-00577
99-00327

00-00086
00-01596
00-00068
00-02350
00-00074
00-00350
00-00264
00-00804
00-00676
00-01280
00-00346
00-00106
00-00132
01-00132
01-00240
00-00162
00-00394
00-01464
00-01976
00-00990

00-00815
00-00703
00-00301
00-00181
00-00619
00-01355
00-00217
00-01359
00-00593
00-00947
00-00595
00-00485
00-00803
00-00267
00-00273

Hupprog

Eindtijd
0.31.86
0.31.89
0.32.17
0.32.34
0.32.65
0.32.80
0.32.87
0.33.26
0.33.54
0.33.81
0.34.29
ng
Reserve

Eindtijd
0.31.35
0.32.21
0.33.20
0.33.93a
0.33.93b
0.34.25a
0.34.25b
0.34.36
0.34.45
0.34.60
0.34.73
0.34.84
0.34.85
0.35.09
0.35.36
0.35.46
0.36.53
0.36.95
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.20.22
1.21.16
1.24.54
1.26.40
1.26.62
1.27.10
1.27.59
1.28.10
1.29.18
1.29.43
1.29.66
1.29.81
1.30.35
1.31.34
1.34.32

Speedo Jaargangwedstrijden 2010 dag 2

50m

0.40.09
0.41.09
0.41.04
0.42.59
0.43.04
0.43.51
0.42.56
0.43.39
0.42.18
0.44.57
0.43.88
0.43.97
0.45.79
0.45.22
0.45.72

Tijd: 20:32 Pagina 7/8



Vervolg Progr. nr. 34 100m Rugslag j. minioren 4 en later

16

AA
RD

Jorgen Gerritsen
Jason Browne
Koendert Kellner
Bernard Rivard
Marc Castricum

NZ

ZPC Livo
DZ&PC
Wvz

Z\ Hoorn

1.31.04
1.28.52
1.31.93
1.32.62
1.33.58

00-00001
00-00305
00-00237
00-00045
00-00321

Speedo Jaargangwedstrijden 2010 dag 2

50m
0.45.26
RD 0.44.51
AA
Reserve
Reserve

Eindtijd
1.34.98
1.28.26

Te vroeg weg of bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Progr. nr. 35 100m Wisselslag j. minioren 6

0 NOo O BW N -

11
12
13
14
15
16
17
18

Tom Laarhuis
Frank Roovers
Jorgos Skotadis
Remco van Velzen
Dennis Bougrimov
Gauke Eilander
Lars van der Velden
Loed Jacobs

Jonne Schaafsma
Ruben Stam

Mirko van Ligtenberg
Jordy van Oel

Sook Willemsen
Rainier Voll

Berjen Mellema
Wietse Waninge
Gideon van Ee
Gerko Wilkens

Bas Verdoes

Mart Kortman

De Dinkel

De Houtrib
Oceanus

De Zeehond '73
MNC Dordrecht
ZPC Bikkel Hoogeve
DAW-Finenzo
DZT'62

Racing Club

De Futen
Wetterwille

ZC Ooievaar (SG)
DWK

De Devel

GzZvW

Nunspeet

De Schelde

ZPC Stadskanaal
Katwijk

De Dinkel

Progr. nr. 36 100m Wisselslag m. minioren 5

0 N O OB W DN -

11
12
13
14
15

17
18

Marieke Tienstra
Nina Geul

Eelke Roman
Moesha Wartes
Rafaélla van Nee
Soraya Wasser
Daphne Jurriéns
Hinke Groos
Emma Bos

Nikita van den Ouden
Isobel Bowring
Katja Kuijlaars
Naomi Rozema
Melissa Baars
Simone Krans
Ruby Belfor
Lonneke Graansma
Nikita Vos

Mathilde Nijzingh
Isabel Nibourg

TriVia

Aqua Novio %4
LZ 1886

De Dolfijn

De Dolfijn
EiffelSwimmers PSV
De Veene
DZ&PC

ZPC Stadskanaal
Luctor et Emergo
DES

MNC Dordrecht
DZ&PC

Aquarijn

De Kikker

De Columbiaan
TriVia

LZ 1886

De Spatters

De Dinkel

1.10.51
1.15.00
1.16.13
1.15.35
1.19.96
1.22.30
1.18.52
1.21.04
1.20.04
1.18.77
1.21.65
1.20.44
1.22.66
1.20.30
1.19.80
1.22.30
1.21.91
1.22.27
1.23.36
1.22.74

1.18.99
1.26.42
1.22.47
1.23.50
1.27.24
1.24.58
1.26.39
1.25.70
1.24.94
1.26.61
1.26.50
1.25.31
1.24.95
1.27.70
1.26.39
1.24.39
1.27.28
1.26.17
1.25.06
1.27.77

Speedo Jaargangwedstrijden 2010 dag 2, 21-02-10 te Leiden

98-00309
98-00219
98-03317
98-00011
98-00565
98-00603
98-00175
98-00441
98-00745
98-00331
98-00735
98-02003
98-00917
98-00365
98-00615
98-00023
98-01225
98-00261
98-01487
98-00357

99-00302
99-01080
99-00352
99-01724
99-00358
99-01358
99-00316
99-01768
99-00658
99-00622
99-01982
99-00016
99-01194
99-00376
99-00756
99-00328
99-00936
99-00356
99-00086
99-00220

Hupprog

Eindtijd
1.0991 |
1.12.07 1l
1.13.15 |l
1.13.48
1.16.84
1.18.15
1.18.42
1.18.52
1.19.60
1.19.79
1.20.83
1.20.92
1.21.12
1.21.22
1.21.72
1.21.85a
1.21.85b
1.23.51
Reserve
Reserve

Eindtijd
11722 |
1.18.76 1l
1.20.13 1l
1.20.32
1.22.45
1.23.83
1.23.87
1.23.94
1.24.32
1.24.50a
1.24.50b
1.24.89
1.25.43
1.25.59
1.26.15
1.26.15
1.28.58
1.30.10
ng
Reserve
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